
          
 

Zarządzenie Nr 2443/2016

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 15 września 2016 roku 

w  sprawie:  ustanowienia  okazjonalnego  uprawnienia  do  bezpłatnych  przejazdów
środkami komunikacji miejskiej w Płocku

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 1, art. 8 pkt 2 i art. 15 ust.1 pkt 10  ustawy z dnia 16
grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015r., poz. 1440, poz.
1045, poz. 1890, poz. 1753 i poz. 1893 z 2016r. poz. 1342) zarządzam, co następuje. 

§1

W celu promowania zrównoważonego transportu ustalam w dniach od 16 września 2016r.
do  28 września  2016r.  uprawnienie  do  bezpłatnych przejazdów środkiem komunikacji
miejskiej, realizowanych przez – autobus elektryczny marki „Solaris Urbino 12 Electric”, o
numerze rejestracyjnym PZ 441GT, numerze taborowym 347. Ponadto osoby, które w
dniu 22 września 2016r., kupią w punktach sprzedaży biletów KM – Płock Sp. z o. o. przy
ul. Przemysłowej 17 lub Al. Jachowicza 42 bilet 90-dniowy, otrzymają bezpłatny bilet na
kolejne 30 dni.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


